Balaroti

A sua casa em 1°lugar

1%

Pedido: 692118 Vendedor: ALAN FELIPE DE SOUZA SANTOS

Cliente: roietone: 41 999775366

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 7726 - Alan

100379 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A
ORION BRANCO

100398 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A
ORION BR

100413 - INTERRUPTOR 4X2 ORION SIMPLES 10A
BR

100420 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION BR
S70203104

100427 - CONJUNTO 4X2 ORION TOMADA BR
2P+T 20A BR S71303104

100458 - MODULO CEGO ORION 1M BR

100459 - MODULO SAIDA FIO ORION 1M BR

100463 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION BRANCA

100464 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION BRANCA

100466 - PLACA 4X4 CEGA ORION BRANCA

100467 - PLACA 4X4 2 POSTOS ORION BRANCA

027.705.139-82 - DANTE DAQUINO

Tamanho

10A

10A

4x2

20A

4x2

4x2

4x2

4x4

4x4

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366

Quantidade

21 PC

27 PC

4PC

28 PC

47 PC

4pPC

8 PC

4pC

24 PC

8 PC

16 PC

Data Emissdo: 05/09/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 05/09/2023 1140

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
16,69 30,00 245,34
24,28 30,00 458,89
21,55 30,00 60,34
24,00 30,00 470,40
31,93 30,00 1.050,50
6,21 30,00 17,39
6,21 30,00 34,78
6,61 30,00 18,51
6,26 30,00 105,17
14,92 30,00 83,55
13,40 30,00 150,08
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100468 - PLACA 4X4 6 POSTOS ORION BRANCA 4x4 Schneider 13 PC 13,40 30,00 121,94

100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION

BRANCO S71010324 4x2 Schneider 48 PC 2,88 30,00 96,77
100493 - SUPORTE 4X4 6 POSTOS ORION e Schneider 47 pC 546 3000 a1
BRANCO

101643 - PLACA 4X2 CEGA ORION BRANCA "o Sehneider 20 PC 618 3000 56,52

S730100004

Loja: 3 Tipo: 1:

ESTRADA DA GRACIOSA 3700 ALPHAVILE PINHEIROS PINHAIS PR 83327000 CASA 15 QUADRA D
- ENTREGA: 06-09-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 38.61 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 35,74

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.177,33

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



